Выписка из Протокола № 7
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и
проектировщиков»

ГАП СРО
от «31» марта 2023 г.

Место проведения заседания: г. Москва, Триумфальная площадь, дом
1.

Председатель Правления: Воронцов А.Р.
Члены Правления: Левянт Б.В. , Маргулец А.В, Куренной Г.М.,  Еремин
В.А., Керер С.В., Набокова Т.Б.– кворум для принятия решения
имеется.
Исполнительный директор: Мигачева И.М.

Секретарем единогласно избрана Мигачева И.М. - исполнительный
директор Ассоциации ГАП СРО. Подсчет голосов возложить на
секретаря заседания

Повестка дня

1. О проведении ежегодного общего собрания членов Ассоциации ГАП

СРО, утверждение проекта повестки дня собрания.
2. О прекращении членства в ГАП СРО.
3. …

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

ВЫСТУПИЛ: Воронцов А.Р. который предложил созвать и провести
ежегодное общее собрание членов Ассоциации ГАП СРО и утвердить
проект повестки дня.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ: Провести ежегодное общее собрание 20 апреля 2023 в 12:00
по адресу: г.Москва, Триумфальная пл., д.1, конференц-зал АО
«Моспроект».  Утвердить проект повестки дня ежегодного общего
собрания.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мигачеву И.М. о том, что поступило Уведомление о намерении
добровольно прекратить членство в ГАП СРО от:

Общества с ограниченной ответственностью «СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ
ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ», ИНН 7701745580, которое выполняло работы
по подготовке проектной документации в отношении объектов
капитального строительства, без права проектирования особо
опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов
использования атомной энергии), стоимость которых по одному
договору не превышала 25 000 000  (двадцать пять миллионов) рублей.
Уведомление о намерении добровольно прекратить членство в ГАП СРО
от 31.03.2023 г. вх.№ 13

2

ВЫСТУПИЛ: Куренной Г.М.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ: Исключить из членов ГАП СРО: Общества с ограниченной
ответственностью «СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»,
ИНН 7701745580.
Решение вступает в силу с 31 марта 2023 года в соответствии с
Уведомлением о намерении добровольно прекратить членство в
Ассоциации «Саморегулируемая организация Гильдия Архитекторов и
проектировщиков» от Общества с ограниченной ответственностью
«СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ», ИНН 7701745580.

Проект повестки дня:
Подписано:
Председатель Правления                       Воронцов А.Р.
Секретарь                                    Мигачева И.М.

Верно:

Исполнительный директор                                                                                    И.М. Мигачёва
Ассоциации ГАП СРО
Выписка составлена по состоянию на 31.03.2023 год.